














Formandens beretning 

2022/23 har været et år med mange ting, både udfordringer og forbedringer. 

Dørprojektet er færdiggjort. Alle som har haft meldt fejl ind er blevet fixet. Vi er stadig meget 

glade for de nye døre. Husk ikke at bore, slå eller klistre noget fast på dørene. 

Porte og garager er blevet nymalet, så det hele står flot igen. Kridttegning frabedes på porte, 

husvægge, døre og legepladsen, da det ikke vaskes af som på jorden ved regnvejr, og derfor laver 

mærker i tingene. 

Vinduer i baghuset er blevet slebet og nymalet, så de gerne skulle holde i mange år endnu. Dette 

var noget som skulle gøres asap, da det viste sig at nogle af vinduerne ikke kunne åbnes, og 

erhvervslejerne skal have mulighed for ventilation i deres lokaler. Nogle af forretningerne på Sankt 

Jørgens Allé har også fået malet deres vinduer. 

Døren i Selfmade er blevet udskiftet til en elektrisk. Foreningen har givet et tilskud på 25 kr. til 

udskiftningen. Selfmade er utroligt glade for løsningen. 

Udover dette har der været general vedligeholdelse af ejendommen. 

Abstracta er flyttet ud SJA 5 C,2 th og Kühl og Han er flyttet op fra 1 sal. På 1 sal er Parabolic flyttet 

ind. Det viser sig desværre at der ikke er lavet en indflytningssyn, da Abstracta flyttede ind. Derfor 

har foreningen måtte betale for istandsættelsen af lejemålet ved deres fraflytning. Bestyrelsen har 

fremover besluttet at CEJ derfor skal med indover alle ind og udflytninger af erhvervslejere, så vi 

ikke ender i samme situation igen. Vi har lejet begge lejemål ud uden ejendomsmægler som er 

fantastisk i det her marked. 

Den eksterne venteliste er flyttet til Flatr, da det er lettere at sætte lejligheder til salg derigennem. 

Intern liste får besked om salg igennem MinEjendom, hvilket også har gjort bestyrelsesarbejdet 

lettere. Derudover er der oprettet en ekstra venteliste hos Flatr til udefrakommende som 

bestyrelsen kan ifølge vedtægterne. Her tager vi 200,- pr. opskrivning årligt. På nuværende 

tidspunkt er der 179 personer på denne liste. Det har skabt en ekstra indtjening for foreningen, og 

et hurtigere salg for sælgere. I år har beboere solgt 3 lejligheder. Foreningen har solgt to 

lejligheder, den gamle erhvervslejer lejlighed på VBG 18,4 th og en gammel leje lejlighed på VBG 

18,5 tv. 

Vi havde igen i år en dejlig sommerfest og arbejdsdag med stort fremmøde. Vi fik vasket 

tørrelofter ned, vasket hoveddøre og bagtrapper samt andet rengøring. Det var igen en succes. Vi 

fik leveret mad fra Café 98, og havde en god aften. Vi håber på lige så stort fremmøde næste år. 

Tilmed var der også fastelavnsfest samt julefest, som børnene i foreningen har været super glade 

for. 

Vi er i gang med at få lavet en ekstra cykelkælder mellem Sankt Jørgens Allé 9-11 i gården. Her er 

allerede en sliske ned, vi mangler blot at få udskiftet låsen, samt sat dør og lys nede i kælderen. Vi 

ønsker at de cykler som ikke er i brug dagligt som fylder i gården og garagen, kan flyttes herned, 



da den er let tilgængelig i forhold cykelkælderen ved Vesterbrogade. Der må KUN opbevares cykler 

i kælderen, alt andet vil blive fjernet uden varsel. 

Sagen med badeværelset på GKV 9,1 tv afventer vi svar fra huslejenævnet, da lejer har modsat sig 

renoveringen af badeværelset. Vi håber på svar snarest, så vi forhåbentligt kan få renoveret 

badeværelset og undgå flere vandskader. CEJ legal har været med hele vejen, så vi ved alt er 

blevet gjort korrekt. 

Lige nu arbejder bestyrelsen med at skulle indhente priser til at udskifte vores vinduer ud imod 

gaden i starten af 2024. Såfremt der er nogen som kender et godt firma skal de være velkommen 

til at melde ind, da det for tiden er rigtig svært at skaffe gode håndværkere. 

Natascha stopper i bestyrelsen. Vi takker hende for hendes indsats. Dette giver en åbning for et 

nyt medlem, og vi håber derfor at der sidder en i foreningen, og har lyst til at tage hendes plads. 

Mvh Marianne Duffield 

 


